

Договор за продажба и монтаж

По продажба номер: 0161001284

Днес, 07.08.2017 год., в обект на Паркетен Свят - Магазин София 4, между Паркетен Свят ООД, с ЕИК 102903611, адрес гр. Бургас, жк. Славейков, бл. 126, МОЛ Красимира Карайотова, в качеството му на ПРОДАВАЧ,

и

156 ОУ ВАСИЛ ЛЕВСКИ, Идент. № 000668850, ДДС № BG000668850, МОЛ: Валентина Коринова, адрес: кв. Кремиковци, ул. Свежест 1, град: София, телефон за връзка: 0884801750В качеството му на КУПУВАЧ,

се сключи настоящият договор, при следните условия:

Чл.1. Продавачът доставя на Купувача и му прехвърля правото на собственост върху посочените по-долу стоки, и се задължава да извърши доставка или монтаж на същите, срещу възнаграждение, посочено по-долу:

№	Артикул	Кол.	Мярка	Ед. цена	Общо с ДДС
1	1027 8/32 1.993304/0.249163 Classic	54.06837	кв.м.	17.6608	954.89
2	Подложка ХПС 5мм (5кв.м/пакет) Кт	55	кв.м.	2.4000	132.00
3	Монтаж на ламиниран паркет	50	кв.м.	2.5000	125.00
4	102 ПВЦ ЛМ55 2.5м	45	л.м.	2.4605	110.72
5	102 ЛМ55 вътрешен ъгъл	10	бр.	0.9406	9.41
6	102 ЛМ55 външен ъгъл	8	бр.	0.9406	7.52
7	102 ЛМ55 снадки	8	бр.	0.9406	7.52
8	102 ЛМ55 тапи L	3	бр.	0.9406	2.82
9	102 ЛМ55 тапи R	3	бр.	0.9406	2.82
10	Рапиди	280	бр.	0.0600	16.80
11	Монтаж перваз ПВЦ	90	л.м.	1.5000	135.00
12	Л2151 L.antiq 2.70м П 40мм АЛ	5.4	л.м.	10.3549	55.92
13	Л2127 L.antiq 2.70м Г 20/25мм АЛ	16.2	л.м.	10.3549	167.75
14	Силикон универсален Судал 300мл-прозрач.	8	бр.	4.9900	39.92
15	Монтаж лайсна (преходна/завършваща)	21.6	л.м.	4.2000	90.72
16	1007 8/32 1.993304/0.249163 Classic	54.06837	кв.м.	17.1956	929.74
17	Подложка ХПС 5мм (5кв.м/пакет) Кт	55	кв.м.	2.4000	132.00
18	Монтаж на ламиниран паркет	50	кв.м.	2.5000	125.00
19	64 ПВЦ ЛМ55 2.5м	45	л.м.	2.4605	110.72
20	64 ЛМ55 вътрешен ъгъл	10	бр.	0.9406	9.41
21	64 ЛМ55 външен ъгъл	10	бр.	0.9406	9.41
22	64 ЛМ55 снадки	8	бр.	0.9406	7.52
23	64 ЛМ55 тапи L	3	бр.	0.9406	2.82
24	64 ЛМ55 тапи R	3	бр.	0.9406	2.82
25	Монтаж стъпало/подиум/праг	2	бр.	68.0000	136.00
26	Монтажна пяна за OSB-плоскости Ceresit	2	бр.	10.0000	20.00
27	Транспорт в гр. София	2	бр.	24.0000	48.00
28	Товаро-разтоварна дейност	1	бр.	88.0000	88.00

Стойност с ДДС: 3 480.25

Платено капаро: Остатък за доплащане:
 3 480.25 0.00

--	--

Чл.2. Плащането се извършва от Купувача преди извършване на доставката или монтажа, по банков път или в брой, на основание издадена от Продавача данъчна фактура или фискален бон.

Чл.3. Продавачът се задължава да достави уговореното в чл. 1 количество стоки и да извърши монтаж на същите на адреса на Купувача, посочен по-горе. Доставката се извършва до входа на жилищната сграда на заявения адрес.

Чл.4. Задължения на купувача: Да осигури сухо и изчистено помещение, както и равна замазка с денивелация не повече от 3 мм на линеен метър.

Чл.5. (1) Страните се споразумяват, че в случаите, когато в обекта, в който следва да се извърши монтажа, условията за монтиране на паркет и/или друга стока, доставяна от Продавача, не са подходящи - монтаж няма да се извършва, докато Купувачът не осигури подходящи условия.

(2) В случай, че Купувачът настоява да бъде извършен монтаж на горепосочените стоки, въпреки че не са налице подходящи за това условия, то Купувачът следва да декларира, че е съгласен с извършване на монтажа при тези условия, като е запознат с възможните рискове и приема монтажа без възражения. Страните се споразумяват, че Купувачът ще поеме и носи цялата материална и имуществена отговорност при евентуални рекламации от страна на клиенти (собственици) на имоти. Купувачът се задължава да покрие всички щети и вреди, претърпени от Продавача, както и всички разходи направени от Продавача, във връзка с направената рекламация. В този случай Купувачът се подписва срещу съответното предложение от Приемо-предавателния протокол за доставени стоки и извършени монтажни услуги, представляващ част от настоящия договор.

Чл.6. Задължения на Продавача: Да предаде на Купувача стоките от уговорения вид, количество и качество в чл.1, и да извърши монтажа на посочения адрес на Купувача.

Чл.7. В случай, че има уговорена доставка, то тя е само до входа на жилищната сграда на заявения адрес.

Чл.8. Ако уговорената дата за доставка или монтаж не бъде спазена от Клиента, то последният дължи неустойка от 30,00 лв. на монтажник, заедно с извършените транспортни разходи.

Чл.9. В случай, че Клиентът не приеме обекта в момента на приключване на монтажа или не осигури присъствие на свой представител, се счита че приема монтажа без възражения.

Чл.10. Клиентът има право да върне остатъчна стока при спазване на определените условия за това, с които е изрично запознат.

Чл. 11 - Паркетен Свят ООД съхранява за своя сметка стоки закупени от клиенти на фирмата в срок до 90 календарни дни считано от датата на продажбата им. След този период се начислява магазинаж в зависимост от количеството на стоката.

Чл. 12 - Паркетен Свят ООД не носи отговорност за стоки непотърсени повече от 1 година.

За Продавача:



Невена Врачанска

Купувач:



подпис /